
 
 

UCHWAŁA NR VIII.94.2025 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w  Tłuszczu obręb Tłuszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy, będącej drogą wewnętrzną gminną oraz drogą wewnętrzną będącą we 
własności Skarbu Państwa zlokalizowaną w Tłuszczu, obręb 0001 Tłuszcz na terenie działek ewidencyjnych 
numer 327/2, 327/16, 327/18, 327/20, 327/22, 327/24, 327/26 - nazwę: Zbigniewa Herberta. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

I Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Sobczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3291



VIII.94.2025

20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3291


	UCHWAŁA NR VIII.94.2025 RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-01T11:55:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




